
E-Mail-Liste der Abteilungsleiter*innen 

Abteilung Name E-Mail 
 

  

Eltern-Kind-Turnen Jenny Heidrich turnen.elternkind@gmail.com 

Fit durch das Jahr Renate Fehr-Schafroth renate-fsch@kabelmail.de 

Fußball Damen Helmut Lingenhel h-lingenhel@t-online.de 

Fußball Erwachsene Stefan Kinzelmann stefan.kinzelmann@web.de  

Gerätturnen Josy Lingg 
 

josy.lingg@gmx.de 

Jugendfußball Marcell Klauda 
 

marcel.klauda@liebherr.com 

Kinderturnen Hilde Schweinberger hilde_mader@web.de  

Konditionstraining Martin Dorner 
 

martin-dorner@t-online.de 

Lauftreff Rita Siegel 
 

rita.siegel@web.de 

Lauftreff Christine Hauber 
 

christine.hauber@gmx.de 

Morgengymnastik Teresa Madlener 
 

teresa.madlener@web.de 

Mountainbike Wolfgang Schafroth 
 

wolfgang.schafroth@t-online.de 

MTB - Kids Klaus Göttlicher 
 

klausgoettlicher@web.de 

MTB - Kids Claus Kinzelmann-Jaberg jaberg@t-online.de  

Seniorenturnen Inken Jansen 
 

inkenjansen@web.de 

Ski Alpin Veronika Rasch 
 

veronika.rasch@gmx.de 

Ski Alpin Marion Weber marionweber5@gmx.de  

Ski Nordisch  Carolin Göttlicher carolingoettlicher@web.de 

Yoga Melanie Schosser Mel.dorn@gmx.de  

Volleyball Karolin Dotschkail karolin.hoess@web.de 
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